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ÖNSÖZ
Bu kitap çocukların akademik ve yaşam becerilerini kazandıkları ilk dönem olan 

temel eğitimde sosyal-duygusal becerilerin yeri ve önemini anlatan bir kaynaktır. 
Günümüzde, öğrenme-öğretme sürecinde öğrencilerin sadece akademik başarılarına 
odaklanmanın yeterli olmadığı ve öğrenmenin sosyal bir ortam içinde gerçekleştiği 
bilinmektedir. Eğitimciler ve aileler çocukları üretken vatandaşlar, bilgili, sorumlu, 
şefkatli ve sosyal açıdan yetkin bireyler olarak yetiştirmeyi ve eğitmeyi amaçlamak-
tadır. Bu doğrultuda, sosyal-duygusal öğrenme çocukların eğitim ve gelişimlerinin 
ayrılmaz bir parçası olarak karşımıza çıkmaktadır. Sosyal-duygusal öğrenme öz-far-
kındalık, öz-yönetim, sosyal farkındalık, ilişki kurma ve etkili karar alma becerileri-
nin gelişimini desteklemektedir. Okullar öğrencileri bir üst kuruma ve yaşama hazır-
layarak öğrencilerin sosyal-duygusal becerilerini geliştirmede önemli bir rol oynar. 

Bu kitap temel eğitimde sosyal-duygusal öğrenmeyi öğrenme-öğretme sürecinin 
bir parçası olarak ele alarak; çocukları bütüncül bir yaklaşımla eğitmek için yeni bir 
bakış açısı sunmaktadır.  Kitapta, sosyal-duygusal öğrenmenin tanımı, okul öncesi 
ve ilkokuldaki önemi ile bu alanda dünyada ve ülkemizde gerçekleştirilen çalışmalar 
ayrıntılı olarak incelenmiştir. Ayrıca, sosyal-duygusal öğrenmenin akademik başa-
rı ile ilişkisi ve özel gereksinimli çocuklarda sosyal-duygusal öğrenme konuları ele 
alınmıştır. Bu doğrultuda, bu alanda çalışan akademisyenler, eğitim politikacıları, 
ilkokul ve okul öncesi öğretmenleri ile yöneticiler için başvuru kitabı olma özelliği 
taşımaktadır.   

Kapsamlı ve titiz bir çalışmanın ürünü olan bu kitaba katkıda bulunan yazarlara 
kitabın her aşamasında gerçekleştirdikleri özverili çalışmalarından dolayı çok teşek-
kür ederiz. 

Editörler

Dr. Öğr. Üyesi Hanife ESEN AYGÜN,

Prof. Dr. Çiğdem ŞAHİN TAŞKIN

20 Haziran 2021
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